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DOCUMENTAZIONE FORNITA DALL’AMMINISTRATORE DEL 
“CONDOMINIO DEI CEDRI” DI SONDRIO 

 
- Situazione rateale Esercizio 2022/2023 (debitore esecutato) - 

 

- Tabelle Millesimali aggiornate - 
 

- Regolamento di Condominio - 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

F
irm

at
o 

D
a:

 N
E

G
R

IN
I A

LE
S

S
A

N
D

R
O

 E
m

es
so

 D
a:

 A
R

U
B

A
P

E
C

 S
.P

.A
. N

G
 C

A
 3

 S
er

ia
l#

: 3
ef

e1
cd

89
ac

6f
14

05
e9

87
78

e7
7e

52
03

9
















